
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00

A  VC Fentange 2 S

I II III IV V VI Punkte

6 2 21 8 20 23

2015

16:18

20:24
0
12
20

1
13

3
14

7
15

10
18

11
19

Auszeit

13:15
19:22

Ende
12:20

B  VC Belair 2 R

I II III IV V VI Punkte

14 2 27 15 5 13

25

╳
9
23

1
10
25

4
16

5
17

6
18

8
20 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
12:23

B  VC Belair 2 S

I II III IV V VI Punkte

15 5 13 14 2 27

25

1
13
20

2
14
23

3
15
24

7
16
25

11
17

12
18 Auszeit

23:21

Ende
12:46

A  VC Fentange 2 R

I II III IV V VI Punkte

23 6 2 21 8 20

2230

6:9

21:24
╳
8
16

1
9
18

2
12
21

5
13
22

6
14

7
15

Auszeit

6:11
16:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
12:49

A  VC Fentange 2 S

I II III IV V VI Punkte

21 8 20 23 6 2

1715

9:14

1
8
15

2
9
16

3
11
17

4
12

6
13

7
14

Auszeit

4:8
15:20

Ende
13:11

B  VC Belair 2 R

I II III IV V VI Punkte

14 5 13 15 2 27

25

╳
11
18

3
12
23

4
14
24

5
15
25

9
16

10
17 Auszeit

S

A

T

Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Division III Herren
Männer

A  VC Fentange 2 vs. VC Belair 2 B

Spiel 6 16.11.2025 12:00 Uhr

Centre Sportif "Holleschbierg"
Hesperange (Terrain Central)

5940 Hesperange

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  VC Fentange 2 13/14

2 Brignardello, Valerio X

6 Iacovelli, Elio X
7 STIERLE, Leon
8 Bilan, Filip X

15 Zlatic, Filip X

19 Correia, Adel
20 Dos Santos Trindade,… X
21 Lourenço Freitas, Ale… X
23 Quintus, Sam X
25 Paul, Ciufoletti XE

28 Ngouffo Gnoundji, C…
30 Kalmus, Didier X
34 Pires Borges, Samuel X

A  Libero

25 Paul, Ciufoletti XE
34 Pires Borges, Samuel X

A  Offizielle

T Esselin, Stéphane

C

B  VC Belair 2 7/14

2 Carulli, Stefano X
5 Bestgen, Gilles X

13 Paulicka, Karol X
14 Liistro, Salvatore X
15 Glesener, Pit X
19 Junck, Charles X

27 Valdes Rey, Alberto X

B  Libero

19 Junck, Charles X

B  Offizielle

T Paulicka, Karol

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  VC Fentange 2 VC Belair 2 B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 0 20 1 20 25 1 0 0
2 2 0 22 2 23 25 1 0 1
2 1 0 17 3 22 25 1 0 0

4
5

6 5 0 59 65 75 3 0 1
Start: 12:00 Ende: 13:11 Dauer: 1:11

Sieger: VC Belair 2

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schmit, Laurent LU 1

2 X, X 2

Schr. Vanecek, Sam
Assist. X, X

Dokument erstellt: 16.11.2025 13:35 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


