



Division III Herren

Männer

A) VC Fentange 2 vs. VC Belair 2 B)

Spiel 6 16.11.2025 12:00 Uhr

Centre Sportif "Holleschbierg"
Hesperange (Terrain Central)
5940 Hesperange



		Start 12:00						(A) VC Fentange 2			S	Ende 12:20						(B) VC Belair 2			R
Aufstellung	Aufschlagfolge	I	II	III	IV	V	VI	Punkte			20	I	II	III	IV	V	VI	Punkte			
	Startaufstellung	6	2	21	8	20	23					14	2	27	15	5	13				
Auswechselspieler	Spielernr.					(15)															
	Spielstand					16:18															
						20:24															
Aufschlagrunden		1. 5.	2. 6.	3. 7.	4. 8.	0 12 20	1 13	3 14	7 15	10 18	11 19	Auszeit	X 9 23	1 10 (25)	4 16	5 17	6 18	8 20	Auszeit		
		1. 5.	2. 6.	3. 7.	4. 8.	0 12 20	1 13	3 14	7 15	10 18	11 19	Auszeit	X 9 23	1 10 (25)	4 16	5 17	6 18	8 20	Auszeit		

S A T Z 2	Start 12:23		(B) VC Belair 2				S	Ende 12:46		(A) VC Fentange 2				R
	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
	15	5	13	14	2	27	25	23	6	2	21	8	20	22
X	1	2	3	7	11	12	Auszeit	8	1	2	5	6	7	Auszeit
13	14	15	16	17	18			9	12	13	14	15		
20	23	24	25				23:21	16	18	21	22			6:11 16:20

		Start 12:49	(A) VC Fentange 2						S	Ende 13:11						(B) VC Belair 2		R
Aufstellung	Aufschlagfolge		I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	25	
	Startaufstellung		21	8	20	23	6	2	17	14	5	13	15	2	27			
Auswechselspieler	Spielernr.			15														
	Spielpunkt			9:14														
	Spieldaten																	
	Aufschlagrunden		1.	5.						X	3							
			2.	6.						11	12							
			3.	7.						18	23	4	14	5	15			
		4.	8.									16	17	10	17	Auszeit		
		1	2	3	4	5	6	7	Auszeit 4:8 15:20							Auszeit		
		8	9	11	12	13	14											
		15	16	(17)														

I	II	III	IV	V	VI	Punkte		(A) VC Fentange 2	13/14		(B) VC Belair 2	7/14	
								2	Brignardello, Valerio	X	2	Carulli, Stefano	X
								6	Iacovelli, Elio	X	5	Bestgen, Gilles	X
								7	STIERLE, Leon		13	Paulicka, Karol	X
								8	Bilan, Filip	X	14	Liistro, Salvatore	X
								15	Zlatic, Filip	X	15	Glesener, Pit	X
								19	Correia, Adel		19	Junck, Charles	X
								20	Dos Santos Trindade,...	X	27	Valdes Rey, Alberto	X
								21	Lourenço Freitas, Ale...	X			
								23	Quintus, Sam	X			
								25	Paul, Ciufoliotti	X			

Sanktionen

Bemerkungen

Schiedsgericht			Linienrichter		
1	Schmit, Laurent	LU	1		
2	X, X		2		
			Schr.	Vanecek, Sam	
			Assist.	X, X	

Dokument erstellt: 16.11.2025 13:35 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
<https://www.sams-score.de>

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP